Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в по­
становление Законодатель­
ного Собрания Иркутской об­
ласти от 28 сентября 2011 года
№ 35/50-3C «Об установле­
нии штатной численности
Контрольно-счетной палаты
Иркутской области»

Руководствуясь частью I2 статьи 4 Закона Иркутской области
от 7 июля 2011 года № 55-03 «О Контрольно-счетной палате Иркутской об­
ласти», статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -  86 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Ир­
кутской области от 28 сентября 2011 года № 35/50-3C «Об установлении
штатной численности Контрольно-счетной палаты Иркутской области» из­
менение, заменив цифры «60» цифрами «70».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­
сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2024 № 02/ -р

г. Иркутск

О внесении изменения в постанов­
ление Законодательного Собрания
Иркутской области от 28.09.2011
№ 35/50-3C «Об установлении
штатной численности Контрольно­
счетной палаты Иркутской обла­
сти»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменения в поста­
новление Законодательного Собрания Иркутской области от 28.09.2011
№ 35/50-3C «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной
палаты Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Иркутской области от 28.09.2011 № 35/50-3C
«Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты Ир­
кутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета В.В. Перетолчин